

Anders Engelbrecht ApS

Rullebanen 1, Jonstrup, 3500 Værløse

CVR-nr. 30 83 45 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2022.

Anders Engelbrecht
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anders Engelbrecht ApS Rullebanen 1 Jonstrup 3500 Værløse
	CVR-nr.: 30 83 45 85
	Stiftet: 14. september 2007
	Hjemsted: Furesø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Engelbrecht
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Samling ApS
Kapitalinteresse	FSAT ApS, Furesø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab for selskaber og anden investeringsaktivitet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerheder ved indregning eller måling i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 761.866 mod 1.183.214 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-8.125	-8.126
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	802.743	1.221.584
Andre finansielle indtægter	3.741	7.006
1 Øvrige finansielle omkostninger	-48.024	-48.073
Resultat før skat	750.335	1.172.391
2 Skat af årets resultat	11.531	10.823
Årets resultat	761.866	1.183.214
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	535.243	1.221.584
Udbytte for regnskabsåret	204.000	0
Overføres til overført resultat	22.623	0
Disponeret fra overført resultat	0	-38.370
Disponeret i alt	761.866	1.183.214

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	<u>5.105.646</u>	<u>4.570.403</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.105.646</u>	<u>4.570.403</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.105.646</u>	<u>4.570.403</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	32.688	0
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	267.500	135.786
	Udsudte skatteaktiver	<u>43.686</u>	<u>32.155</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>343.874</u>	<u>167.941</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>343.874</u>	<u>167.941</u>
	Aktiver i alt	<u>5.449.520</u>	<u>4.738.344</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.905.646	3.370.403
Overført resultat	40	-22.583
Foreslået udbytte for regnskabsåret	204.000	0
Egenkapital i alt	4.234.686	3.472.820
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.207.334	1.258.024
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.214.834	1.265.524
Gældsforpligtelser i alt	1.214.834	1.265.524
Passiver i alt	5.449.520	4.738.344

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2020	125.000	2.148.819	15.787	0	2.289.606
Resultatandel	0	1.221.584	-38.370	0	1.183.214
Egenkapital 1.					
januar 2021	125.000	3.370.403	-22.583	0	3.472.820
Resultatandel	0	535.243	22.623	204.000	761.866
	125.000	3.905.646	40	204.000	4.234.686

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	48.024	48.073
	48.024	48.073
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-11.531	-10.823
	-11.531	-10.823
3. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2021	1.200.000	1.200.000
Kostpris 31. december 2021	1.200.000	1.200.000
Opskrivninger 1. januar 2021	3.370.403	2.148.819
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	802.743	1.221.584
Udbytte	-267.500	0
Opskrivninger 31. december 2021	3.905.646	3.370.403
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	5.105.646	4.570.403
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
FSAT ApS	Furesø	50 %

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Samling ApS, CVR-nr. 30716574, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
